(1) (6) (Laudabūt ali j clarā Rhodon, aut Mytilenē,
 Li. } 1 } Ode } 28 } Ibi. } Te maris & terre, numeroq; carentis harenę,
 bro } 5 } (12) } Quid tibi vis mīser nigris dignissima barris

C Pentameter uersus Hexametro appositus facit carmen Elegiacū
 totū poema Elegia dicitur ab elegos. i. miseratio q̄ hominū labores
 q̄rimonię, lamētatiōes & adolescentū amores hoc ḡne primū scribi

ceperunt, postea etiā quęcunq; res restante Horatio.
 Versibus impariter iunctis querimonia primum.
 Post etiā inclusa est voti sententia cōpos. Quod factitasse Videmus
 in Fastis Ouidiū, qui res sublimiores elegiaco carmine conscripsit,
 Quapropter in Fast. 2. dixit,
 Dum canimus sacras alterno pectine nonas,
 Maximus hīs fastis accumulatur honos.
 Desicit ingenium, maiora q; viribus vrgent.
 Hęc mihi pręcipue est ore canenda dies.
 Quid uolui demens eligis imponere tantum
 Ponderis, Heroici res erat ista pedis.

Inuentor autē huius carminis latet, vt idem dicit Horatius.

Quis tamen exiguos elegos emisit autor
 Grammatici certant & adhuc sub iudice lis est.

Decet autē eligiam versu esse leni & minime insurgenti vt prodire
 sua sponte nostro ex ore videatur. Elegiacum pręterea versum nul-
 la aprius quā vox dissyllaba claudit venia si in trissyllabā definit, in
 monosyllabam si finiat descere videtur. Vitandum etiā est ne con-
 structio ad terciū versum suspēdat. Constat autē Pentameter versus
 quinque pedibus quorū tercius semper spondeus est, quartus & quin-
 tus Anapesti. Reliqui spondei aut dactyli, vel mixti, vt vis, semper
 autē adsit pentemimeris, & nunq̄ terciō loco est Iambus, quia p̄ ce-
 suram sit spondeus, licet id̄ cauendū sit, Ouidius.

Arte leuīs currus arte regendus amor.

Nēc vltimo loco aliquando est tribrachus, quia vltima cuiusq; est
 comunis syllaba verus.

Structura Penthametri.

Dactylus.	□	○	○	1	2			
Spondeus	□	□		1	2	3		
Anapestus	○	○	□				4	5

□ ○ ○ | □ ○ ○ | □ □ | ○ ○ ○ | □ ○ ○ □

Omnibus / inuide / as li / uide ne / mo tibi.

Facilius tamen hunc versum componemus si ipsum in medium
 diuidamus, & in posteriori parte duos dactylos cum semipede po-
 namus, & in priori similiter, vel ambos spondeos vel dactylos &
 sibi inuicem cedentes cum semipede ut inde versus Tetrameter sit &
 hypercatalecticus.

Hęc Structura.

Spondeus	□	□	□	1	2	Syllaba	3	4	Syllaba
Dactylus.	□	□		1	2	abundans.			residua

□ ○ ○ | □ □ | Syllaba | □ ○ ○ | □ ○ ○ | Syllaba

Nullus ad / amiss / as ibit a / micus o / pes

*ultima syllaba
2mo*

¶ Ode Octava Dicolos Distrophos, primus quisq; versus est Aristophanius dimeter Acatalecticus constans ex Coriambis & Bacchio. Secundus quisq; est Alcaicus Coriambicus Acatalecticus constans ex Epitricto secundo, duobus Coriambis & Bacchio.